
Rada Gminy Sulików                                                                               PROJEKT 

Protokół nr 25 
XXV Nadzwyczajna Sesja w dniu 7 stycznia 2021  

w zdalnym trybie obradowania. 
Obrady rozpoczęto 7 stycznia 2021 o godz. 11:00, a zakończono  

o godz. 11:14 tego samego dnia. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący powitał wszystkich obecnych i na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Gminy 
Sulików otworzył Nadzwyczajną XXV Sesję Rady Gminy Sulików. 

Przewodniczący stwierdził, że w sesji bierze udział 15 radnych, co stanowi kworum i 
pozwala prowadzić obrady. 

Obecni: 

1. Maria Andziak 
2. Przemysław Czekański 
3. Krzysztof Gruszczyński 
4. Jerzy Nowicki 
5. Andrzej Polowy 
6. Bogusław Świątek 
7. Genowefa Wilczak-Raczak 
8. Ewangelis Zaras 
9. Józef Ziomek 

W sesji udział wzięli: 
- Robert Starzyński – Wójt Gminy Sulików. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Genowefa Wilczak-Raczak 
 
2. Podjęcie uchwał: 
 
a) 2.1 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
skargi Sołtysa Sołectwa Wrociszów Górny na bezczynność Rady Gminy Sulików. 
 
Głosowano w sprawie: 
2.1 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
skargi Sołtysa Sołectwa Wrociszów Górny na bezczynność Rady Gminy Sulików..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Maria Andziak, Przemysław Czekański, Krzysztof Gruszczyński, Jerzy Nowicki, Andrzej 
Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek 
NIEOBECNI (5) 
Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Adam Czesnakowski, Krzysztof Malczyk, Jolanta 
Matwiejczuk 
 



b) 2.2 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
skargi Sołtysa Sołectwa Mikułowa na bezczynność Rady Gminy Sulików. 
Głosowano w sprawie: 
2.2 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
skargi Sołtysa Sołectwa Mikułowa na bezczynność Rady Gminy Sulików..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Maria Andziak, Przemysław Czekański, Krzysztof Gruszczyński, Jerzy Nowicki, Andrzej 
Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek 
NIEOBECNI (5) 
Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Adam Czesnakowski, Krzysztof Malczyk, Jolanta 
Matwiejczuk 
 
c) 2.3 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
skargi Sołtysa Sołectwa Studniska Górne na bezczynność Rady Gminy Sulików. 
 
Głosowano w sprawie: 
2.3 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
skargi Sołtysa Sołectwa Studniska Górne na bezczynność Rady Gminy Sulików.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Maria Andziak, Przemysław Czekański, Krzysztof Gruszczyński, Jerzy Nowicki, Andrzej 
Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek 
NIEOBECNI (5) 
Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Adam Czesnakowski, Krzysztof Malczyk, Jolanta 
Matwiejczuk 
 
d) 2.4 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
skargi Sołtysa Sołectwa Sulików na bezczynność Rady Gminy Sulików. 
 
Głosowano w sprawie: 
2.4 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
skargi Sołtysa Sołectwa Sulików na bezczynność Rady Gminy Sulików.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Maria Andziak, Przemysław Czekański, Krzysztof Gruszczyński, Jerzy Nowicki, Andrzej 
Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek 
NIEOBECNI (5) 
Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Adam Czesnakowski, Krzysztof Malczyk, Jolanta 
Matwiejczuk 
 
e) 2.5 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
skargi Sołtysa Sołectwa Sulików na bezczynność Rady Gminy Sulików. 
 
Głosowano w sprawie: 



2.5 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
skargi Sołtysa Sołectwa Sulików na bezczynność Rady Gminy Sulików. 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Maria Andziak, Przemysław Czekański, Krzysztof Gruszczyński, Jerzy Nowicki, Andrzej 
Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek 
NIEOBECNI (5) 
Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Adam Czesnakowski, Krzysztof Malczyk, Jolanta 
Matwiejczuk 
 
f) 2.6 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
skargi Sołtysa Sołectwa Mała Wieś Górna na bezczynność Rady Gminy Sulików. 
 
Głosowano w sprawie: 
2.6 w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu 
skargi Sołtysa Sołectwa Mała Wieś Górna na bezczynność Rady Gminy Sulików.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Maria Andziak, Przemysław Czekański, Krzysztof Gruszczyński, Jerzy Nowicki, Andrzej 
Polowy, Bogusław Świątek, Genowefa Wilczak-Raczak, Ewangelis Zaras, Józef Ziomek 
NIEOBECNI (5) 
Tadeusz Baranek, Kacper Białostocki, Adam Czesnakowski, Krzysztof Malczyk, Jolanta 
Matwiejczuk 
 
 
3. Zamknięcie sesji. 
 
 

                                                              Przewodniczący Rady Gminy Sulików 

                                                                Bogusław Świątek 

 
Przygotował(a): Małgorzata Skórka 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 


